РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕЙКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

 СОВЕТ НОВОЛЕУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е  № 33
от 10 декабря 2020 г.

с. Новое Леушино

О принятии органом местного самоуправления Новолеушинского сельского поселения осуществления части полномочий по организации в границах Новолеушинского сельского поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом (в части ремонта, строительства и содержания объектов водоснабжения)
На основании решения Совета Тейковского муниципального района от 18.11.2020 г. № 2/22 «О передаче органами местного самоуправления Тейковского муниципального района осуществления части полномочий по организации в границах Новолеушинского сельского поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом (в части ремонта, строительства и содержания объектов водоснабжения)», руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии с Уставом Новолеушинского сельского поселения, Совет Новолеушинского сельского поселения решил:
1. Принять на срок с 01.01.2021 г. по 31.12.2021 г. осуществление части полномочий по организации в границах Новолеушинского сельского поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения
населения, водоотведения, снабжения населения топливом (в части
ремонта, строительства и содержания объектов водоснабжения).
2. Администрации Новолеушинского сельского поселения заключить соглашение с администрацией Тейковского муниципального района о принятии части полномочий по организации в границах Новолеушинского сельского поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения
населения, водоотведения, снабжения населения топливом (в части
ремонта, строительства и содержания объектов водоснабжения).

	Глава Новолеушинского

сельского поселения

                 А.Г. Николаев

	Председатель Совета

Новолеушинского сельского поселения
                                      О.В. Слепченков